

PCH ApS

Åkandehaven 34
2765 Smørum

CVR-nr. 31 27 64 89

Årsrapport for 2019/20

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. oktober 2020

Nicolai Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PCH ApS
Åkandehaven 34
2765 Smørum

CVR-nr.: 31 27 64 89

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 25. februar 2008

Hjemsted: Egedal

Direktion

Nicolai Jensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde IT projektledelses- og konsulentbistand til andre virksomheder og projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 27.832, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 443.792.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.039.245	822
Personaleomkostninger	1	-970.711	-975
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-14.305</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		54.229	-153
Finansielle omkostninger		<u>-2.010</u>	<u>-3</u>
Ordinært resultat før skat		52.219	-156
Ekstraordinære omkostninger		<u>-600</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		51.619	-156
Skat af årets resultat	2	<u>-23.787</u>	<u>28</u>
Årets resultat		<u>27.832</u>	<u>-128</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108
Overført resultat		<u>-82.768</u>	<u>-236</u>
		<u>27.832</u>	<u>-128</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.561	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>214.561</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>214.561</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.801	137
Udskudt skatteaktiv		9.605	28
Selskabsskat		42.000	0
Tilgodehavender		<u>214.406</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger		<u>308.247</u>	<u>561</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>522.653</u>	<u>726</u>
Aktiver i alt		<u><u>737.214</u></u>	<u><u>726</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		208.192	291
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Egenkapital	4	<u>443.792</u>	<u>524</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.609	19
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.687	0
Selskabsskat		0	66
Anden gæld		277.126	117
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>293.422</u>	<u>202</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>293.422</u>	<u>202</u>
Passiver i alt		<u>737.214</u>	<u>726</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	900.000	900
Pensioner	60.000	63
Andre omkostninger til social sikring	10.408	12
Andre personaleomkostninger	<u>303</u>	<u>0</u>
	<u>970.711</u>	<u>975</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	18.776	-28
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.011</u>	<u>0</u>
	<u>23.787</u>	<u>-28</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>228.866</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>228.866</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		0
Årets afskrivninger		<u>14.305</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>14.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>214.561</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	290.960	108.000	523.960
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-82.768	110.600	27.832
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	208.192	110.600	443.792

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.